
Objem

Bezhlučný absorpční systém

Chlazení pod okolní teplotu až o

Materiál prední desky

Vodováha

Vhodné pro 2 l láhve

Rukojeti

Napětí

Plynové připojení

Piezo zapalování

Hmotnost

41 L

Ano

25° C

Nerezová čelní deska

Ano

Ano

Ano

12/220-240 V

Ano

Ano

18,5 kg

CB-8676

Chladicí box Stockholm
41 L - Bezhlučný absorpční systém

Tento nový chladící box od Campart Travel je ideální na
cestování. Chladící box Stockholm je bezhlučný a funguje
nejen na 230 V a 12 V, ale může fungovat i na plyn, což
poskytuje maximální svobodu při jeho používání.

: Délka x Šířka x Výška (cm): 58,00 x 53,00 x 52,50 | :  |  (kg): 21,50

: Délka x Šířka x Výška (cm): 58,00 x 53,00 x 52,50 | : 8713016043504 | Hrubá hmotnost (kg): 21,50 |  (kg): 18,00


